
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

28.10.2015                                                           № 211 

 

   
О внесении изменений в Положение 

о муниципальном жилищном фонде 

коммерческого использования, ут-

вержденное постановлением город-

ской Думы города Нижнего Новго-

рода от 28.05.2008 № 72  
 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого 

использования, утвержденное постановлением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 28.05.2008 № 72 (с изменениями, внесенными постановлением город-

ской Думы города Нижнего Новгорода от 27.05.2009 № 52, решениями городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 17.10.2012 № 169, от 16.10.2013 № 146, от 

19.02.2014 № 29), следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2.6.2 изложить в следующей редакции: 

«2.6.2. Выписка из домовой книги на жилое помещение».    

1.2. Подпункт 2.6.3 изложить в следующей редакции: 

«2.6.3. Копия выписки из реестра объектов капитального строительства, или 

копию справки о технических характеристиках объекта капитального строительства 

с характеристикой, планом и экспликацией жилого помещения, или копия техни-

ческого плана жилого помещения, или копия технического паспорта на жилой дом, 

часть жилого дома (если жилое помещение расположено в частном доме), или копия 

кадастрового паспорта на жилое помещение». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 
Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 

 
 


